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Датум и место на одржување:
09.05.2022 / Офицерски Дом (Битола, РСМ)

Настан:
“Ден на Европа”Рецитал на Дино Имери, пијано.
Програма и опис:

Дела од Ф. Шопен, Ф. Лист, А. Џамбазов, Дамир Имери, М. Завков и светскапремиера на делото Macedance од Вања Николовски-Ѓумар.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://novamakedonija.com.mk/zivot/koncert-na-dino-imeri-za-denot-na-evropa-vo-bitola/Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови
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